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DumpRestore er en snitflade der giver mulighed for at gemme (dump) kliniske data på en testpatient
og indlæse de gemte kliniske data (restore) igen, enten på samme testpatient eller på et antal andre
patienter. Der er også mulighed for at nul-stille en testpatient (reset). Et dump er en serialisering af
den interne datamodel, og derfor er det aftalt, et et dump kun er garanteret gyldigt i 6 måneder, for
at sikre at den interne model kan udvides. Når det så er sagt, så forsøger vi at sikre, at dumps kan
anvendes så lang tid som muligt.

Bemærk her dog: at Pakkegrupper som kan være tilføjet til et Dosisdispenseringskort ikke vil blive
genskabt som en del af DumpRestore proceduren, da de går på tværs af patienter. Hvis disse
restores, vil de blive tildelt nye udleverings og pakningsapoteker.

Services

WSDL og XML skemaer

DumpRestore klient

SDS har releaset en visuel klient, der “pakker” det bøvlede/tekniske i Dump/Restore ind:

Bemærk: Det gamle link til softwareborsen er lukket

DumpRestore klienten:

dump-restore-client-1.0.7.zip

DumpRestore klienten + kildekode:

https://github.com/trifork/dump-restore-client

I linket ovenfor vælger du den nyeste version, og pakker zip-filen ud. Der er inkluderet en vejledning,
“Anvenderguide til klient V?.?.pdf”, hvori det er beskrevet relativt udførligt hvad man skal gøre for at
komme i gang med testdataklienten.

For MacOS brugere skal mappen placeres i /Brugere/<brugernavn> (eller /Users/<brugernavn>, hvis
computeren er sat til engelsk), hvorefter en henvisning til .jar-filen kan placeres andetsteds.

Se i øvrigt https://www.nspop.dk/display/trifork/FMK+Overblik for oplysninger om endpoints for
dumprestore servicen i de forskellige miljøer.

http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:pakkegrupper
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:extensions:dosisdispenseringskort
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:dumprestore:services
http://wiki.fmk-teknik.dk/fmk:dumprestore:wsdl_og_xml_skemaer
https://github.com/trifork/dump-restore-client
https://www.nspop.dk/display/trifork/FMK+Overblik
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